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 1/ 5 000

arh. Mircea PURDEAverificat 1.3.

localitatea ICLOD
 SITUATIA PROPRIETATILOR

91,081 m²

5,981 m²

18,455 m²

48,677 m²

151,030 m²

12,118 m²

9,353 m²

88,914 m²

34,136 m²

6,315 m²

22,178 m²

40,481 m²

10,617 m²

15,217 m²

24,912 m²

26,940 m²

15,726 m²

94,499 m²

15,540 m²

4,984 m²

36,089 m²

55,097 m²

6,946 m²

86,717 m²

52,957 m²

156,098 m²

222,407 m²

13,287 m²

7,390 m²

97,385 m²

41,096 m²

20,823 m²

12,532 m²

1,372 m²

14,439 m²

2,403 m²

6,261 m²

Pae

Rs

CISv

Lp5

Le

ISf

CISf

Le

CCrc

Le

GCc2

Le

Le

Pip

CISa
CISu

Cle

Lp14

Rv

CISct

Pip3

CISc

CISc CISt

CISis

Cle

Cle

CISp

Cle

CIScb

CISc

IScm

Rv Le

GCc2

ISb

Pie2

Le

Pip1

Le

Pie31

Cle

CCrn

CCrc

Rv

Rv

Rv

Le

Lp5

Le

Le

CISc

CISpp

CIScc

Pia

Pia

Pae

CCrn

GCc1GCc1

Lp8

CCrn

Le

Lp16

Lp13

Lp1b

CCfg

Pip1

CISc

Lp4

zona verde protectie

zona verde protectie

zona verde protectie

Le

CCrc

CIScb

Lp2c

Le

Le

L15

Pip5

Lp14

Lp3

Lp1

Lp2

Lp14

Lp9Lp9

Lp7

Le

Lp10

Lp11

Lp5

Lp12

GCc3

Rv

Le

CISig

CISc
TEg

Pip4

CISc
CISc

CISa2

CISaCIScb

Le

Le

Le

Lp17

Rv

Lp6

Pie30

Pip6

Pip7

Pip2

Pip8

Pie30

Pip5

Le

Le

CF  300 CLUJ-BUCURESTI

statie epurare

limita administrativa
Iclod - Alunis

conducta gaz
medie presiune
Gherla-Jucu

PTA 100

PTA 100

PTA 2

PTA 100

PTA 03

conducta gaz
medie presiune

Gherla-Jucu

conducta magistrala
apa diam 600mm
Gherla-Cluj

STATIE POMPARE
spre Alunis

limita ICLOD/LIVADA

conducta gaz
medie presiune
Gherla-Jucu

terminal
centrala

telefonica
digitala

limita ICLOD/FUNDATURA

intravilan FUNDATURA

Dc 167 spre Alunis

intravilan LIVADA

DN 1c
 sp

re
 D

EJ

GCc st eprare
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ZONE PROTECTIE / INTERDICTIE
ZONA DE PROTECTIE FATA DE OBIECTIVELE
CU VALOARE DE PATRIMONIU

ZONE PROTEJATE PE BAZA NORMELOR SANITARE / SURSE
DE APA / STATII DE TRATARE / ACUMULARI / STATII DE
EPURARE / PLATFORME DEPOZITARE DESEURI / CIMITIRE

ZONE PROTEJATE FATA DE CONSTRUCTII SI CULOARE
TEHNICE / CENTRALE INSTALATII ELECTRICE / LINII DE
INALTA TENSIUNE / RETELE DE GAZE / TELECOMUNICATII

INTERDICTIE TEMPORARA DE CONSTRUIRE

INTERDICTIE DEFINITIVA DE CONSTRUIRE

PUG REACTUALIZARE 2007 comuna ICLOD jud CLUJ

REGIMUL PROPRIETATII

localitatea ICLOD

LEGENDA
LIMITE

LIMITA INTRAVILAN 1990

LIMITA INTRAVILAN EXISTENT 1999

LIMITA INTRAVILAN PROPUS 2007

LIMITA TERITORIULUI ADMINISTRATIV

LIMITA ZONEI CENTRALE

APE cursuri minore

APE

NO
RD

CIRCULATIA TERENURILOR

TERENURI PROPRIETATE PUBLICA DE INTERES NATIONAL

TERENURI PROPRIETATE PUBLICA DE INTERES JUDETEAN

TERENURI PROPRIETATE PUBLICA DE INTERES LOCAL

PROPRIETATEA ASUPRA
TERENURILOR DIN INTRAVILAN

a) PRORIETATE PUBLICA

TERENURI PROPRIETATE PRIVATA DE INTERES NATIONAL

TERENURI PROPRIETATE PRIVATA DE INTERES JUDETEAN

TERENURI PROPRIETATE PRIVATA DE INTERES LOCAL

TERENURI PROPRIETATE PRIVATA A PERSOANELOR FIZICE SAU JURIDICE

b) PRORIETATE PRIVATA

c) TERENURI IN LITIGIU

TERENURI CE SE INTENTIONEAZA A FI TRECUTE
IN DOMENIUL PUBLIC

TERENURI CE SE INTENTIONEAZA A FI TRECUTE
IN DOMENIUL PRIVAT AL UNITATILOR ADMIN. TERIT.

TERENURI AFLATE IN DOMENIUL PRIVAT
DESTINATE CONCESIONARII

TERENURI AFLATE IN DOMENIUL PRIVAT
DESTINATE SCHIMBULUI

0.02

9.10

      Administratia locala / primaria
       Remiza PSI

       Administratia locala / primaria NOUA
      Alimentatie publica

     Comert mag mixt
    Servicii cojocarie
      Servicii diverse

     Comert magazin+restaurant
    Magazin universal

    Biserica ortodoxa+casa paroh
Biserica ortodoxa

  Capela greco-catolica
    Camin cultural

     Casa tineretului
     Cooperativa de credit

Gradinita
Scoala generala 8 clase

  Sediu POSTA PTTR
Sediu POLITIA

Statie CFR GARA
Dispensar medical uman

Dispensar veterinar
GOSPODARIE COMUNALA

Gospodarie comunala / cimitire

0.29
 0.35
0.54
0.10
1.01
0.13

     0.25
   0.16

 0.24
 0.47
 0.35
 0.15
0.21

     0.32
     0.10

0.11
0.57

  0.14
0.13
0.12
0.26

    0.08

Statie de distributie gaz metan

ZONA DE RECREERE
CONSTRUC. TURISTICE-CANBANE

6.23

3.34Zone recreere / terenuri de sport
Spatii verzi / plantatii de protectie

OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA

        DIMENSIUNI
      

 SUPRAFATA  LUNGIME  NATIONAL  JUDETEAN  LOCAL 

     CATEGORIA DE INTERES  
      DOMENII

INSTITUTII PUBLICE

6.70

APARAREA TARII, ORDINE PUBLICA
SI SIGURANTA NATIONALA

SALVAREA  PROTEJAREA SI
PUNEREA IN VALOARE A 
MONUMENTELOR
SI SITURILOR ISTORICE

CAI DE COMUNICATIE

INFRASTRUCTURA MAJORA

Drumuri judetene / Dj109

Drumuri comunale / strazi / ulite
Drumuri judetene / Dj161

Drumuri nationale / DN1c
4.21
4.95
9.93

SISTEME DE PROTECTIE A MEDIULUI

SALVAREA SI PROTEJAREA SI
PUNEREA IN VALOARE A 
PARCURILORNATIONALE ,
REZERVATIILOR NATURALE
SI A MONUMENTELOR NATURALE

statie de epurare

.

  13.51


